

Visual Data Sales ApS

Hvidtjørnen 36, 2791 Dragør

CVR-nr. 26 29 63 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Kruse Bøggild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visual Data Sales ApS
Hvidtjørnen 36
2791 Dragør

CVR-nr.: 26 29 63 07
Stiftet: 10. oktober 2001
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
20. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Valentiner-Branth, Bestyrelsesformand
Lars Kruse Bøggild, Bestyrelsesnæstformand
Michael Johansen, Bestyrelsesmedlem
Maria Wallin, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Lars Kruse Bøggild, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Visual Data ApS
2422 7197

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge softwareprogrammer.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.352 mod 787.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.077 mod 604.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	580.352	787.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.284	0
Andre finansielle indtægter	12.166	4.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.663	-12.821
Resultat før skat	624.139	779.284
2 Skat af årets resultat	-139.062	-174.384
Årets resultat	485.077	604.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	604.900
Disponeret fra overført resultat	-314.923	0
Disponeret i alt	485.077	604.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.163.228	367.038
Andre tilgodehavender	950	5.398
Tilgodehavender i alt	<u>1.164.178</u>	<u>372.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	340.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>340.000</u>
Likvide beholdninger	585.224	551.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.402</u>	<u>1.263.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.402</u>	<u>1.263.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	812.834	1.127.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.737.834</u>	<u>1.252.757</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.568	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.568	10.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.568</u>	<u>10.750</u>
 Passiver i alt	<u>1.749.402</u>	<u>1.263.507</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.127.757	0	1.252.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.923	800.000	485.077
	125.000	812.834	800.000	1.737.834

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.648
Andre finansielle omkostninger	<u>2.663</u>	<u>173</u>
	<u>2.663</u>	<u>12.821</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>139.062</u>	<u>174.384</u>
	<u>139.062</u>	<u>174.384</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Visual Data ApS, CVR-nr. 24227197 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.